
第 26回 アジア地域大会

Vol.5

第 26 回 アジア地域大会  広報委員会

カウントダウンニュース

『アジア地域大会　受付最終締切６月30日（火）まで』

大会登録開始はこちら　「https://amarys-jtb.jp/aac2015/?&g=0」

HCC マーシャル委員長
久保田雅彦

アジア大会にかける想い

見どころ・おもてなし

news

延暦寺は 788 年最澄上人により築かれ、その後日本の仏教史を代表する多くの高僧を輩出したことから
日本仏教の母山とされてきました。戦国時代である 1571 年には、全国制覇の野望を持つ織田信長により、
敵対したとして全山が焼打ちにされたのは大変有名な史実です。
彼の死後、天下を統一した豊臣家や徳川家の尽力により再建され、現在にまで至ります。
当日は「居寺林」にて座禅を体験した後、国宝に指定されている東塔根本中堂などを拝観し
その歴史と伝統を味わって頂きたいと考えております。
また道中、日本最大の湖「琵琶湖」の眺望もぜひともお楽しみください。

登録お忘れになられておられませんか？
本大会に参加して頂くためには登録が必要となります。16 年ぶりに国内で開催される大会で、
東西各クラブが一同に介する大会となっております。
申込みをまだされてない方は早急にお申し込みを。また、登録されておられる方は登録されてない
方をお誘い下さるようお願い致します。

比叡山延暦寺　http://www.hieizan.or.jp/

世界遺産・比叡山延暦寺と座禅体験の旅

アジア地域大会マーシャル委員長を仰せつかりました久保田雅彦です！！
この大会では約 60 名のマーシャルが世界中のワイズメンをお出迎えします。
参加者の皆様に少しでも喜んでもらえるようにマーシャルは最高の『笑顔』で
“おもてなし” をさせて頂きます。マーシャルを全国のワイズメンに公募したところ、
嬉しいことに西日本区、東日本区を問わず多くの応募を頂戴しました。
心より御礼申し上げます。ワイズメンズクラブの入会歴の浅い私にマーシャル委員長
という素敵で重要なポジションを任せて頂けたことに心から感謝し、その気持ちを込めて
準備万端の体制で大会本番を迎えたいと思います。
皆様！！マーシャル 60 名全員が皆様の大会参加を心よりお待ちしております！！


